
 

 

Prot. __________ Caserta, 06/04/2017  

 

Spett.le 
ALBO 
WEB 

RLS – Prof. Ciervo Michele 
RSPP – ing. Luigi Russo 

Società Volalto – Caserta 
 
  

 
 

OGGETTO: Riapertura palestra 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli esiti del sopralluogo condotto dal tecnico dell’ente Provincia di Caserta in data 06/04/2017, Arch. 
Salvatore Merola, che ha verbalmente escluso pericoli strutturali al solaio di copertura della palestra 
dell’istituto Mattei 

DISPONE 

la riapertura della stessa. 

La presente disposizione ha efficacia immediata. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto PAPA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0000967/U del 06/04/2017 16:30:00


